Администрация
Большечапурниковского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17декабря 2024г. №131

О внесении изменений в Приложения к Порядку составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципального бюджетного учреждения Большечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 27.12.2019 № 129

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от
12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 31 августа 2018 года N 186н "О
требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной
деятельности государственного (муниципального) учреждения", руководствуясь
Уставом Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Приложение 1 к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 27.12.2019 № 129 (в редакции от 16.11.2021 №
119), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты»:
а) после строки 2720 дополнить строкой следующего содержания:
«

специальные расходы 2800 880
»;

б) в абзаце четвертом сноски 2 цифры «2720» заменить цифрами «2800».

2. Внести в Приложение 2 к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, утвержденному постановлением администрации
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области от 27.12.2019 № 129 (в редакции от 16.11.2021 №
119), следующие изменения:

2.1. пункт 9.4. приложения изложить в новой редакции:
«9.4. Обоснования (расчеты) страховых взносов на обязательное

страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального
страхования Российской Федерации

№
п/п

Наименование государственного
внебюджетного фонда

Размер базы для
начисления страховых

взносов, руб.

Сумма
взноса,

РУб-
1 2 3 4
1 Страховые взносы в Пенсионный

фонд Российской Федерации по
ставке 30%

2 Страховые взносы в Фонд
социального страхования
Российской Федерации по ставке
0,2%

3
Суммы не подлежащие
обложению страховыми взносами

Итого
X

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования путем официального опубликовывания в Сетевом издании
«Официальный сайт Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области», в сети «Интернет»
https://bolshiechapurniki.ru/ и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

4. Главному специалисту администрации Большечапурниковского сельского
поселения (Адельшиной Н.Н. .) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного
бухгалтера администрации Большечапурниковского сельского поселения (
Рябову С.Н. ).

Глава Большечапурниковского
сельского поселения

https://bolshiechapurniki.ru/